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در آیین معارفه مدیرعامل پالایشگاه نفت ستاره خلیج فارس مطرح شد؛در آیین معارفه مدیرعامل پالایشگاه نفت ستاره خلیج فارس مطرح شد؛

اعتماد به نسل جوان، می تواندروحیه و 
انگیزه  را تقویت کند

احمد مرادی در آیین تکریم و معارفه مدیر عاملان قبلی 
و جدید پالایشگاه نفت ستاره خلیج فارس افزود: همه با 
عزم ملی در جایگاه خود از کشور دفاع کردند و توانستند 
با مدیریت و عملکرد جهادی، مسیر افتخار را طی کنند 
تا جایی که دشمن درخواست آتش بس کرد.وی ادامه 
داد: موفقیت مدیران ریشــه در اخلاق و انسانیت دارد 
و هرچند تخصص و تجربه مهم اســت، اما اخلاق در 
راس شاخص موفقیت ها است.عضوکمیسیون انرژی 
مجلس با اشاره به انتصاب یک مدیر جوان )۳۸ساله( 
به عنوان مدیرعامل بزرگترین پالایشگاه میعانات گازی 
خاطرنشان کرد: اعتماد به نسل جوان، می تواند روحیه و 

انگیزه را در میان کارکنان و مدیران تقویت کند.
تصمیم گیری های درست و همراهی مردم، نقشه های 

دشمن را بی اثر کرد
یکی دیگر از نمایندگان هرمزگان در مجلس شــورای 
اسلامی نیز در این مراسم اظهار کرذ: شجاعت و همدلی 
جوانان و مدیران، نقشــه های دشمن در زمینه انرژی را 

خنثی کرد.
فاطمه جراره همچنین تاکید کرد: مسئولیت اجتماعی 
مطالبه جدی مردم است و باید در اولویت قرار گیرد که 

در این راستا توجه به آموزش، بهداشت و ایجاد فرصت 
بــرای حضور جوانان در مجموعه هــای نفتی، لازمه 
توســعه پایدار استان و کشور است. مدیرعامل جدید 
پالایشگاه ستاره خلیج فارس نیز طی سخنانی اجرایی 
کردن اهداف تعریف شده برای این واحد پالایشگاهی 

را مهم ترین برنامه کاری خود اعلام کرد.
وحید قانعی فرد از توســعه زیســت محیطی، کاهش 
پیامدهــای آلودگی هوا، گســترش زنجیــره ارزش 
فرآورده های نفتی، ارتقای ارتباط با مشتریان و حفظ و 
توسعه سرمایه انسانی به عنوان اهداف عملیاتی نام برد.

جوان ترین مدیرعامل پالایشگاه های ایران توضیح داد: 
پالایشــگاه نفت ستاره خلیج فارس حدود ۲۰ درصد 
از ســوخت کشــور را تامین می کند و تولید روزانه از 
۳۶ میلیون لیتر بــه ۴۲ میلیون لیتر افزایش یافته که ۱۲ 
میلیون لیتر آن نفت گاز اســت و برای افزایش تولید نیز 

برنامه ریزی دقیق شده است.
در این مراسم وحید قانعی فرد که ۹ سال قبل به استخدام 
پالایشگاه نفت ستاره خلیج فارس درآمده است به عنوان 
مدیرعامل جدید این پالایشگاه معرفی شد و از خدمات 
غلامحسین رمضان پور مدیرعامل سابق این پالایشگاه 

قدردانی شد.
پالایشگاه میعانات گازی ســتاره خلیج  فارس که نام 
رســمی آن شرکت نفت ســتاره خلیج فارس است، 
به عنوان نخســتین پالایشــگاه طراحی شده براساس 
خوراک میعانات گازی با ظرفیت ۳۶۰ هزار بشــکه در 
روز شــامل واحدهای تقطیر، پالایش گاز مایع، تبدیل 
کاتالیستی، پالایش نفتا، ایزومریزاسیون، پالایش نفت 
ســفید و نفت گاز با هدف تولید بنزین، گازوییل، گاز 
مایع و سوخت جت در کنار پالایشگاه نفت بندرعباس 

ساخته شده  است.

   

اقتصاد کیش -     امام جمعه اهل سنت شهرستان  قشم در خطبه های نماز جمعه  با 
اشاره به ظلم و ستم تحمیل شده از سوی رژیم صهیونیستی  به مردم غزه، به ویژه رنج 
گرسنگی کودکان بی پناه غزه ، با انتقاد از عملکرد برخی حکام اسلامی  و بی تفاوتی و 
بی انگیزگی آنان در دفاع از مردم غزه ، تصریح کرد که هیچ مسلمانی نباید نسبت به این 
شرایط غیرانسانی بی تفاوت باشد و هر انسانی که از این ظلم، احساس رنج نکند باید 

در ایمانی و انسانیت خود شک نماید.
شیخ  عبدالرحیم خطیبی افزود: هر روز و هر لحظه زنان و مردان و کودکان غزه  به خاطر 
گرسنگی جان می دهند و در حقیقت یک  ملت در حال زنده به گور شدن هستند و 
متاسفانه کسی هم عکس العملی نشان نمی دهد و باید بپرسیم که پس  انسانیت کجا 

رفته است؟! 
امام جمعه اهل سنت قشم  تصریح کرد: نباید نسبت به این وضعیت  بی تفاوت بود و 

هر کسی که قادر به انجام  کاری هست باید اقدام کند.  
امام جمعه اهل سنت قشم تصریح کرد: به خط پناه می بریم از رنج امت ، مبادا بی احساس 

باشیم و انسانیت ما زیر سوال برود. 
شیخ خطیبی در بخش دیگری از سخنان  خود  با اشاره به مشکلات داخلی به ویژه  در 
حوزه انرژی و ناترازی برق و قطعی برق اظهار داشت: اگر چه  با ناترازی برق و کمبود 
انرژی مواجه هستیم اما  شرایط گرمسیری منطقه ایجاب می کند که تدبیری اندیشیده 
شود و انصاف  نیست که در مناطق گرمسیری که تحمل گرما سخت است، مردم با ۲  

ساعت قطعی برق روبرو  شوند.  
وی افزود: انصاف و عدالت حکم می کند همانگونه  که دولت در ایام  سرما به  مناطق 
سردسیر توجه می کند ، همین توجه  نیز به مناطق گرمسیری صورت بگیرد و از دولت 
انتظار داریم در این زمینه توجه ویژه ای به مناطق گرمسیری داشــته باشد و برق قطع  

نگردد.  
امام جمعه اهل سنت شهرستان قشم  در ادامه با اشاره به مطالبات مردمی از دولت در 
خصوص آزادسازی تردد  خودروهای پلاک مناطق آزاد در سرزمین اصلی تاکید کرد:  
نباید در کشور نگاه تبعیض آمیز وجود داشته باشد و امکان تردد  خودروهای دارای 
پلاک مناطق آزاد در ســرزمین اصلی یکی از مطالبات جدی  مردم می باشــد و مردم 

درخواست  رفع  محدودیت ها را دارند. 
شیخ خطیبی افزود:  صاحبان خودروهای خارجی  در منطقه آزاد قشم باید بتوانند مانند 
سایر مناطق آزاد کشور  با خودروی خود و بدون محدودیت سفر کنند و این حق قانونی 
به شمار می رود.  چرا در سایر مناطق آزاد  این محدودیت ها وجود ندارد اما در قشم، 
اعمال می شود؟ درخواست سفر با خودروهای خارجی به سرزمین اصلی ، مطالبه ی 
جدی مردم می باشد و باید نگاه تبعیض آمیز حذف شود و  محدودیت ها برطرف گردد.

شیخ خطیبی  امام جمعه اهل سنت قشم:

نگاه های تبعیض به قشم و شهروندان 
قشم باید متوقف شود

اقتصاد کیش -    بشاگرد در شرق هرمزگان با ارتفاع تقریبی ۲ هزار متر بالاتر از سطح دریا 
و شرایط کوهستانی و سخت گذر، در فصل تابستان با بارندگی های سیل آسای مونسونی 
مواجه بوده و این منطقه به یکی از پربارش ترین نقاط این استان تبدیل شده است درحالی 

که بسیاری تصور می کنند بشاگرد منطقه ای خشک و بیابانی است.
عضو شورای اسلامی بشاگرد هرمزگان در این راستا با اشاره به اینکه بارندگی ها در این 
منطقه از اواخر اردیبهشت ماه آغاز شده و تا شهریورماه ادامه دارد، گفت: بشاگرد دارای 
مناطقی بکر و دیدنی و ظرفیت ها و ویژگی های منحصر به فرد و ممتاز طبیعی بوده که 
در فصل تابســتان با بارش های سیل آســا و رودخانه های پر آب و ذخیره آبی خوبی 
در سدهای جگین، سهران و کاهکن مواجه است اما برای رونق بخشیدن به صنعت 
گردشگری نیاز به شناسایی و معرفی از سوی رسانه ها و همچنین حمایت دولت و ارائه 

تسهیلات به سرمایه گذاران دارد.
مراد هاشــم پور اظهار کرد: بشاگرد همچنین با داران بودن مناطقی چون سد سهران و 
ذخیره آبی بسیار خوب و احاطه شــده توســط کوه های اطراف آن با ویژگی رویش 
گیاهان دارویی مثل »آویشــن و زیره سبز« و درختانی همچون »کسودنگ، بنه و بادام 
وحشی«، سد کاهکن با انبوه درختان »جگ« و جوی های پر آب و همچنین آبشار در 
روستای بابک و رودخانه های پرآب »جگین، درروکی، شهبابک«، منطقه زیبایی را برای 

گردشگران به وجود آورده است.
وی بیان کرد: همچنین منطقه بشاگرد دارای محصولات کشاورزی همچون »سیر سرخ 
ارگانیک، خرما، باقله و درختان میوه ای مثل انجیر و انگور« است و اخیرا نیز دشت پلپلک 
با احداث ۲ هزار هکتار کاشــت نخل کمیاب و با کیفیت مجول مکان خوبی را برای 

بازدید گردشگران فراهم خواهد کرد.
عضو شــورای اسلامی بشاگرد یادآور شد: با تمام این ظرفیت ها و ویژگی های ممتاز 
طبیعی در این شهرســتان به علت نبود زیرساخت مناسب، جذب گردشگر با مشکل 
روبرو است و مشکلاتی مثل نبودن راه مناسب برای رفتن به مکان های یادشده و نبود 
هتل یا مهمان پذیر برای استراحت و اقامت گردشگران و همچنین نبود امکانات اولیه در 
مکان های گردشگری مثل سرویس بهداشتی، رستوران وکافه از مشکلات اساسی در 

مسیر جذب گردشگران در این شهرستان است.

 

»بشاگرد« دیار پُرُباران هرمزگان

   

        اقتصاد کیش - نماینده مردم هرمزگان 
در مجلس شــورای اسلامی بــا بیان اینکه 
تصمیم گیری های درســت و همراهی مردم، 
نقشه های دشمن را بی اثر کرد، گفت: مصرف 
بنزین در کشور طی جنگ ۱۲ روزه به بیش از 
۲۰۰ میلیون لیتر رسید، اما با تصمیم گیری های 
درســت و همراهی مردم و کارکنان )صنعت 

نفت(، از گردنه عبور کردیم.
اقتصاد کیش -      استاندار هرمزگان با تأکید بر نقش دانشگاه آزاد اسلامی در پیشبرد 
توســعه منطقه ای، تقویت ارتباط میان دانشگاه و صنعت را راهبردی مهم برای آینده 

استان دانست.
محمد آشوری تازیانی، استاندار هرمزگان در نشست هیئت امنای دانشگاه آزاد اسلامی 
اســتان که با حضور مجید مشــکینی، نماینده تام الاختیار دانشگاه آزاد اسلامی کشور 
برگزار شــد، ضمن گرامیداشــت یاد و خاطره شهید دکتر طهرانچی به نقش کلیدی 

دانشگاه آزاد در توسعه منطقه ای و ملی اشاره کرد.
وی با تاکید بر ظرفیت های علمی، آموزشی و پژوهشی این دانشگاه و نقش آفرینی آن 
در راه اندازی مراکز رشد و حمایت از شرکت های دانش بنیان، خاطرنشان کرد: دانشگاه 

آزاد هرمزگان سهمی مهم و تاثیرگذار در مسیر پیشرفت استان ایفا می کند.
او با بیان اینکه نقش دانشگاه آزاد فراتر از آموزش است، افزود: این دانشگاه با تکیه بر توان 
علمی و نوآوری های خود، علاوه بر تربیت نیروی انسانی متخصص، زمینه مناسبی برای 

رشد فناوری و توسعه اقتصاد دانش بنیان در استان فراهم کرده است.
وی با اشاره به اهمیت دستور کار جلسه گفت: تصویب بودجه و بررسی پروژه های 
توسعه ای دانشگاه آزاد هرمزگان در حوزه های مختلف، از جمله مهم ترین محورهایی 

بود که در این نشست مورد بررسی قرار گرفت.
استاندار هرمزگان همچنین بر ضرورت تقویت پیوند میان دانشگاه و صنعت تأکید کرد 
و افزود: برقراری ارتباط مؤثر میان دانشگاه و صنایع استان علاوه بر ایجاد پایداری در 
فعالیت های علمی و پژوهشی دانشگاه، نقش مهمی در تأمین نیازهای بازار کار و تربیت 
نیروی انسانی متخصص ایفا می کند؛ موضوعی که به طور ویژه در سیاست های کلان 

استان مورد توجه قرار دارد.
آشــوری تازیانی با تأکید بر ضرورت تحقق رشــد پایدار گفت: دانشگاه ها علاوه بر 
تأمین منابع مالی کافی در حوزه های آموزشی و پژوهشی، باید به سمت اقتصادی سازی 

فعالیت های خود و جذب سرمایه گذاری های جدید حرکت کنند.
وی افزود: این رویکرد نه تنها موجب ارتقای کیفیت خدمات علمی می شــود، بلکه 

جایگاه دانشگاه را نیز در سطح منطقه تثبیت و تقویت خواهد کرد.
آشوری تازیانی با اشاره به نظام بودجه ریزی دانشگاه آزاد اسلامی مبتنی بر درآمد و هزینه 
گفت: افزایش بهره وری و تنوع بخشی به منابع درآمدی، نقش مهمی در بهبود وضعیت 

مالی و ارتقای عملکرد دانشگاه دارد.
او افزود: بودجه ای که اخیراً به تصویب رسیده نیز با همین هدف و در راستای حمایت 

از توسعه و پویایی دانشگاه تدوین شده است.
اســتاندار هرمزگان در پایان خاطرنشان کرد: بهره گیری هوشمندانه از توانمندی های 
علمی، فناوری و ســرمایه انسانی دانشــگاه آزاد هرمزگان، مسیر توسعه استان را در 
چارچوب برنامه هایی هدفمند، منسجم و پایدار هموار خواهد کرد و آینده روشنی را 

برای پیشرفت علمی و اقتصادی هرمزگان رقم می زند.

استاندار هرمزگان: 

دانشگاه آزاد محور توسعه و نوآوری 
استان هرمزگان است

اقتصاد کیش -     رییس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان با اشاره به تامین ۵۰۰ میلیارد 
ریال برای ارتقای تاب آوری زیرساخت های حیاتی سلامت در استان، گفت: این میزان 
اعتبــار در مسیر تحقق اهداف راهبردی نظام سلامت و با هدف نصب و راه اندازی ۶ 
دستگاه دیزل ژنراتور برق اضطراری پرظرفیت در مراکز کلیدی ارائه خدمات سلامت 

استان انجام شده است.
دکتر پژمان شاهرخی اظهار کرد: این اقدام زیرساختی، با حمایت و همراهی وزارت 
بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و در پاسخ به ضرورت تقویت سامانه های پشتیبان 
درمان، به ویژه در حوزه تامین برق در شــرایط بحران و ناپایداری شــبکه، طراحی و 

اجرایی شده است.
وی بیان کرد: مجموع اعتبار اختصاص یافته برای این طرح افزون بر ۵۰۰ میلیارد ریال 
است که به طور کامل از محل اعتبارات ملی وزارت بهداشت تامین شده است و گامی 

مؤثر در مسیر پایداری خدمات اورژانسی، بستری و حیاتی استان محسوب می شود.
رییس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان اظهار کرد: این اقدام، بازتابی از نگاه آینده نگرانه و 
مبتنی بر حکمرانی هوشمند سلامت است که بر اهمیت زیرساخت های ناپیدا اما حیاتی 
در استمرار خدمات درمانی، نجات جان بیماران و تاب آوری سامانه های سلامت در 

زمان وقوع بحران ها، تاکید دارد.
شاهرخی یادآور شد: این طرح نه تنها به عنوان تامین تجهیزات، بلکه به مثابه سرمایه گذاری 

راهبردی بر پایداری درمان و آمادگی نظام سلامت استان تلقی می شود.
وی از همراهی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و تلاش های خستگی ناپذیر 
مدیران فنی، کارشناسان متخصص و همکاران حوزه پشتیبانی دانشگاه که با دقت، تعهد 

و برنامه ریزی موثر، اجرای این طرح را ممکن ساختند، قدردانی کرد.

رییس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان عنوان کرد: 

تامین ۵۰۰ میلیارد ریال برای افزایش 
تاب آوری زیرساخت های حیاتی حوزه 

سلامت در هرمزگان

اقتصاد کیش -     مدیرکل امور شهری 
و شوراهای استانداری هرمزگان از آغاز 
آزمــون عملی برای جذب ۱۲۹ نیروی 
آتش نشــانی در ۱۱ شهر این استان خبر 
داد و گفــت: بخش مهــمی از کمبود 
نیروی انسانی  در آتش نشانی شهرهای 
هرمــزگان، به ویژه بندرعباس برطرف 

می شود.
محمد کُنــاری در حاشیــه بازدید از 
برگزاری آزمــون عملی جذب نیروی 
آتش نشــانی در اســتان اظهار کرد: با 
پیگیری های انجام  شــده و اخذ مجوز 
از ســازمان اداری و استخدامی کشور، 
مقرر شد ۱۲۹ نیروی جدید آتش نشانی 
به سازمان های آتش نشانی در ۱۱ شهر 
هرمزگان از جمله بندرعباس، میناب، 
بندزرک، و کرگان)میناب(, بندرلنگه، 
کوهیج و هنگوییه)بستک(، قشم، طبل 
و رمکان )قشــم(، بندرپل )بندرخمیر( 

اضافه شوند.
وی با اشــاره به برگزاری آزمون تئوری 
در مرحله نخســت بیان کرد: در آزمون 
تئوری حدود سه هزار داوطلب شرکت 
کردنــد که پس از بــررسی نتایج، ۲۳۹ 

نفر واجد شــرایط به مرحلــه آزمون 
عمــلی راه یافتند که قرار اســت از این 
تعداد ۹۴ نفر در ســازمان آتش نشانی 
شهرداری بندرعباس و ۳۵ نفر در سایر 

شهرداری های استان بکارگیری شوند.
مدیرکل امور شــهری و شــوراهای 
اســتانداری هرمزگان درباره جزئیات 
آزمون عملی گفــت: این آزمون از ۳۱ 
تیرماه آغاز شــده و تا دوم مردادماه ادامه 
دارد؛ محل برگزاری، ورزشگاه تختی و 
سالن فجر بندرعباس است که سه آیتم 
در فضای باز و چهار آیتم در داخل سالن 

اجرا می شود.
کنــاری با اشــاره به دقــت در ارزیابی 
داوطلبان بیان کــرد: ۲۴ داور حرفه ای 
در ایــن فرآیند حضور دارند که ۱۲ نفر 
از سوی اداره کل ورزش و جوانان و ۱۲ 
نفر از نیروهای آتش نشانی بندرعباس 
معــرفی شــده اند. ایــن ارزیابی ها با 
همکاری نزدیک شهرداری بندرعباس 

و استانداری در حال انجام است.
وی بــا تاکید بر حســاسیت شــغل 
آتش نشانی گفت: نیروهای پذیرفته شده 
باید از نظر ذهنی و جسمی آمادگی کامل 

داشته باشند، چرا که مسئولیت حفاظت 
از جان خود، شهروندان و اموال عمومی 
را در شــرایط بحران بر عهده دارند و ما 
به دنبال جذب افرادی هستیم که بتوانند 
در لحظات حساس، بهترین تصمیم را 

بگیرند.
کنــاری ادامه داد: با جذب این ۱۲۹ نفر، 
بخشی از کمبود نیرو در آتش نشــانی 
شــهرهای کوچک و بزرگ اســتان از 
جمله بندرعباس که در سال های اخیر 
با بازنشستگی تعدادی از نیروها مواجه 

بود، جبران خواهد شد.

وی با اشــاره به توسعه شهری در استان 
هرمزگان گفت: با تبدیل برخی روستاها 
به شهر در سال های آینده، نیاز به تأمین 
نیروی آتش نشــانی در این مناطق نیز 
وجــود دارد و تلاش خواهیــم کرد با 
دریافت مجوزهای جدید، فرآیند جذب 

را در سال های آتی نیز ادامه دهیم.
کناری اظهــار امیدواری کــرد: با این 
اقدامات، ایمنی شــهری در هرمزگان 
تقویت شود و سازمان های آتش نشانی 
بتوانند با آمادگی بیشتر در خدمت مردم 

باشند.

رفع بخشی از کمبودهای آتش نشانی  هرمزگان؛

 ۱۲۹ آتش نشان  جدید در مرحله  استخدام  در هرمزگان

 

اقتصاد کیش -        مدیر گمرک سازمان منطقه آزاد قشم از افزایش ۱۳۲ درصدی 
میزان درآمد وصولی این گمرک در چهار ماه ابتدایی امسال در مقایسه با مدت مشابه 

سال گذشته خبر داد.
امیرعلی داود اظهار کرد: میزان درآمد وصولی گمرک این سازمان در چهار ماهه اول 
ســال ۱۴۰۴ افزون بر ۱۰ میلیارد و ۵۲۹ میلیون و ۸۸۷ هزار ریال بوده که نســبت به 

زمان مشابه سال قبل ۱۳۲ درصد افزایش داشته است.
وی ادامه داد: میزان واردات قطعی کالا از طریق گمرک این سازمان نیز در این مدت با 
ارزشی افزون بر ۴۶ میلیون و ۱۲۲ هزار و ۴۱۵ دلار بوده که در مقایسه با زمان مشابه 

سال قبل از نظر ارزش دلاری ۱۶ درصد افزایش داشته است.
مدیر گمرک ســازمان منطقه آزاد قشم درباره کالاهای عمده وارداتی که از طریق 
این گمرک در مدت یادشــده به کشور وارد شده است، هم توضیح داد: این کالاها 
شامل خودرو، موتور قایق، روغن موتور، لوازم آرایشی و بهداشتی، لوازم خانگی، 
ماءالشعیر و )توتون، پاکت، فیلتر( برای تولید سیگار در این منطقه بوده که بیشتر از 

کشورهای امارات متحده عربی، کره جنوبی، چین و آلمان وارد شده است.
داود درباره میزان صادرات کالا به خارج کشــور از این گمرک نیز یادآور شــد: در 
چهار ماه ابتدایی امسال صادرات کالا با ارزشی افزون بر ۸۸ میلیون و ۴۶ هزار ریال 
از طریق گمرک سازمان منطقه آزاد قشم صورت گرفته که نسبت به همین مدت در 

سال قبل از نظر ارزش چهار درصد افزایش داشته است.

وی اضافه کرد: عمده کالاهای صادراتی این منطقه به خارج کشور از طریق گمرک 
سازمان منطقه آزاد قشم شامل مشتقات نفتی، ماهی خشک و دانه های حرارت دیده 

در تولید سیمان)کلینکر( می شود.
مدیر گمرک سازمان منطقه آزاد قشم گفت: کشورهای مقصد کالاهای صادراتی از 

این گمرک نیز امارات متحده عربی، عمان و سومالی بوده است.
وی بیان کرد: تراز تجاری گمرک این منطقه آزاد در چهار ماه ابتدایی سال جاری از 

۴۱ میلیون دلار عبور کرده است.

افزایش ۱۲۳ درصدی درآمد وصولی گمرک سازمان 
منطقه آزاد قشم

مدیر گمرک سازمان منطقه آزاد قشم اعلام کرد:

اقتصاد کیش -         مدیرکل کتابخانه های عمومی هرمزگان با اشاره  
به کمبودهای شهرستان سیریک در بخش کتابخانه ها،گفت: 

نگاه زیرساختی به فرهنگ باید در اولویت قرار گیرد.
جلســه انجمــن کتابخانه های عمــومی سیریک با حضور 
انوشیروان پیش دار، مدیرکل کتابخانه های عمومی هرمزگان، 
رضا شهیدیان، فرماندار سیریک و جمعی از اعضای انجمن در 

محل فرمانداری شهرستان سیریک برگزار شد.
مدیرکل کتابخانه های عمومی هرمزگان با اشــاره به اینکه در 
شهرستان سیریک تنها یک کتابخانه عمومی وجود دارد بیان 
کرد: نگاه زیرساختی به فرهنگ که کتاب مهمترین حوزه در آن 

است باید در اولویت قرار گیرد.

وی اظهار داشت: یکی از اهداف اداره کل کتابخانه های عمومی 
هرمزگان، برگزاری برنامه های متنوع در شهرستان های استان 
است چون انجام فعالیت های فرهنگی باعث جلب اعتماد مردم 
و جذب آنها به سمت کتابخانه و مطالبه گری بیشتر در حوزه 

فرهنگ می شود.
پیش دار تصریح کرد: ســفرهای کاری ما به شهرســتان های 
مختلف استان با هدف حل مشکلات کتابخانه های عمومی 
به صورت مســتمر انجام خواهد شد ولی تحقق این اهداف؛ 
همکاری مسئولین شهرســتان، اعضای انجمن و خیرین را 

می طلبد.
در ادامه فرماندار شهرستان سیریک ضمن عرض خیرمقدم و 

خوش آمدگویی عنوان کرد: یکی از دغدغه های مهم ما در این 
شهرستان، بالا بردن فرهنگ کتاب و کتابخوانی است.

رضا شــهیدیان خاطر نشان کرد: یکی از عوامل بسیار مهم در 
پیشرفت جوامع کنونی، در اولویت قرار گرفتن مطالعه در بین 

مردم می باشد.
وی افزود: نگاه ها به حوزه کتابخانه های عمومی باید تغییر کند 
و از پســتوی اذهان خــارج و در اولویت قرار گیرد زیرا؛ حل 
مشکلات در تمامی حوزه ها زمانی حل خواهد شد که، نگاه ما 

علمی باشد و نگاه، زمانی علمی است، که اهل مطالعه باشیم.
گفتنی است، در این جلسه، افتتاح کتابخانه عمومی شهر گروک 

مورد پیگیری قرار گرفت.

نگاه زیرساختی
 به فرهنگ باید 

در اولویت
 قرار گیرد

مدیرکل کتابخانه های عمومی هرمزگان:


